ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  30/2023 - PR 49/202349/202306/11/2023Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NERI VANDRESEN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FELIPE MARTINS DA SILVA 1111322402981     (12192)1 Lavação completa para veículos tipo automóveis de passeio:limpeza da parte interna e externa, incluindo limpeza de lataria,vidros, rodas e pneus, tapeçaria, estofamento etc. Secar e passarpretinho nos pneus. Veículos pequenos até 7 lugares. - Marca: MSLAVAÇÃO UN. 150,00  0,0000 70,00    10.500,002 Lavação completa para veículos tipo automóveis de passeio:limpeza da parte interna e externa, incluindo limpeza de lataria,vidros, rodas e pneus, tapeçaria, estofamento etc. Secar e passarpretinho nos pneus. Veículos pequenos até 7 lugares. Veículospertencente ao Fundo Municipal de Saúde. - Marca: MSLAVAÇÃO UN 500,00  0,0000 70,00    35.000,00
3 Lavação completa para veículos tipo: - Boxer - Sprinter - Master -Van - kombi - Partner: limpeza da parte interna e externa, incluindolimpeza de lataria, vidros, rodas e pneus, tapeçaria, estofamentoetc. Secar e passar pretinho nos pneus - Marca: MS LAVAÇÃO UN. 20,00  0,0000 120,00    2.400,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

49/202330/2023-PRPREGÃO PRESENCIAL28/11/2023REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA/SC E TODOS OS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Rio Fortuna,   28   de  Novembro   de   2023.

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  30/2023 - PR 49/202349/202306/11/2023Folha:  2/2

FELIPE MARTINS DA SILVA 1111322402981     (12192)4 Lavação completa para veículos tipo - Boxer - Sprinter - Master -Van - kombi - Partner: limpeza da parte interna e externa, incluindolimpeza de lataria, vidros, rodas e pneus, tapeçaria, estofamentoetc. Secar e passar pretinho nos pneus. Veículos pertencente aoFundo Municipal de Saúde - Marca: MS LAVAÇÃO UN. 220,00  0,0000 120,00    26.400,005 Lavação completa para veículos tipo Ônibus: limpeza da parteinterna e externa, incluindo limpeza de lataria, vidros, rodas epneus, tapeçaria, estofamento etc. Secar e passar pretinho nospneus. - Marca: MS LAVAÇÃO UN. 80,00  0,0000 240,00    19.200,006 Lavação completa para veículos tipo Microônibus: limpeza daparte interna e externa, incluindo limpeza de lataria, vidros, rodase pneus, tapeçaria, estofamento etc. Secar e passar pretinho nospneus. - Marca: MS LAVAÇÃO UN. 40,00  0,0000 200,00    8.000,007 Lavação completa para veículos Tipo Caminhão: limpeza da parteinterna e externa, incluindo limpeza de lataria, vidros, rodas epneus, tapeçaria, estofamento etc. Secar e passar pretinho nospneus. - Marca: MS LAVAÇÃO UN. 40,00  0,0000 250,00    10.000,008 Lavação completa para Máquinas pesadas tipo: Retroescavadeira,motoniveladora, tratores em geral. Limpeza da parte interna eexterna, incluindo limpeza de lataria, vidros, rodas e pneus,tapeçaria, estofamento etc. Secar. - Marca: MS LAVAÇÃO UN. 25,00  0,0000 330,00    8.250,00Total do Fornecedor: 119.750,00Total Geral: 119.750,00

Rio Fortuna,   28   de  Novembro   de   2023.

		2023-11-28T12:04:00-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953